
 
 
       
 

LLIBRES DE TEXT i materials     CURS 2022-2023 
 

CICLES FORMATIUS 

 

 Departament: Administració i Gestió 

 Cicle formatiu: 1r Administració i Finances (AFI) i 1r Assistència a la Direcció (ADI) 

 
 Crèdit 

 
Curs 

 
Nom del llibre 

 
Autor 

 
Editorial 

 
Núm. ISBN 

 
M1  Comunicació i Atenció  al   
Client (*)  (**) 
 
 
M2 Gestió de la documentació 
jurídica i empresarial 
 
 
M3 Procès integral de l’activitat 
comercial (*)  (**) 
 
 
M3 Procès integral de l’activitat 
comercial (*)  (**) 
 
 
M5: OFIMÀTICA i PROCÉS de la 
INFORMACIÓ  (*)  (**)  
 
 
 
 
 

 
1r 
 
 
 
1r 
 
 
 
1r 
 
 
 
1r 
 
 
 
1r 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNICACIÓ I ATENCIÓ AL 
CLIENT 
 

Gestió de la Documentació Jurídica i 
Empresarial 

Procés Integral de l´Activitat Comercial 

 
 
Pla General Comptable 2008 
 
 
 
Ofimática y proceso de la información 
(Edició castellà) 
 
 
 
 
 

 
Javier Ariza i Juan 
Manuel Ariza 
 
 
Jaime José Antón Pérez 
Marçal S 
 
 
 
Acebrón Ortega, María del 
Pilar; Román Ruiz, Josefa; 
Hernández Martínez, Juan 
Carlos; Meseguer Galán, 
Pilar. 
 
------ 
 
 
 
Purificación Aguilera, 
María Morente, Eva 
Arroyo 
 
 

 
Mc Graw Hill 
 
 
 
McGraw Hill 
 
 
 
 
Macmillan  
 
 
 
 
Qualsevol 
 
 
 
Editex 
 
 
 
 
 

 
9788448624040 
 
 
978844862253 (paper) 
9788448622510 (digital) 
 
 
 
 
978-84-17899-99-8 
 
 
 
----- 
 
 
 
978-84-1321-225-8   Any 2020 
(format paper) 

Enllaç format paper i digital: 
Editex - Libros de Texto, Material 
Didáctico y Literatura Juvenil 



 
M6 Llengua Estrangera (Anglès) 
(*)(**) 
 
 

 
1r 
 

 
Real Business English B1 
Student’s Book with MP3 CD 
 
 

 
Klett 
 
 
 

 
978-3-12-501670-5 
 
 

 
  (*) Administració i Finances   
 (**) Assistència a la Direcció 
  



 

LLIBRES DE TEXT i materials    CURS 2022-2023 
 

CICLES FORMATIUS 

 

 Departament: Administració i Gestió   Cicle formatiu: 2n curs Administració i Finances  

 
 Crèdit 

 
Curs 

 
Nom del llibre 

 
Autor 

 
Editorial 

 
Núm. ISBN 

 
M8 Gestió Financera 
 
 
M9 Comptabilitat i Fiscalitat 
 
 
M7 Gestión de Recursos Humanos 
 
 
 
 
 
 

 
2n 
 
 
2n 
 
 
2n 
 
 
 
 
 
 

 
Gestión Financiera 
 
 
Contabilidad y Fiscalidad 
 
 
Gestión de Recursos Humanos 
 
 
 
 
 
 

 
M. Eugenia Bahillo i 2 
mas 
 
José Rey 
 
 
Eugenio Ruiz Otero, +3 
 
 
 

 
Paraninfo 
 
 
Paraninfo 
 
 
Mc Graw Hill 
 
 
 
 

 
978-84-283-4164-6 
 
 
978-84-1366-127-8 
 
 
978-84-486-2264-0 
 
 
 

 
  



 

LLIBRES DE TEXT i materials    CURS 2022-2023 
 

CICLES FORMATIUS 

 

 Departament: Administració i Gestió   Cicle formatiu: 2n Assistència a la Direcció  

 
 Crèdit 

 
Curs 

 
Nom del llibre 

 
Autor 

 
Editorial 

 
Núm. ISBN 

 
M7 Segona Llengua estrangera 
(Francès)  
 
 
 
 
 

 
2n 
 
 
 
 
 
 

 
Objectif Express 1  

( LLibre de l’alumne+CD ) 
 
 
 
 
 

  
Ed. Hachette  
 
 

 
9782011560070 

  



 

LLIBRES DE TEXT  i materials   CURS 2022-2023 
 

CICLES FORMATIUS 

 

 Departament: Administració i Gestió    
 Cicle formatiu: 1r Gestió Administrativa  - 1r Gestió Administrativa, àmbit sanitari  

 
 Crèdit 

 
Curs 

 
Nom del llibre 

 
Autor 

 
Editorial 

 
Núm. ISBN 

 
M1 Comunicació empresarial i 
atenció al client  
 
M2 Operacions administratives de 
compravenda  
 
M2 Operacions administratives de 
compravenda  
 
M3 Operacions administratives de 
recursos humans 
 
M4 Operacions auxiliars de gestió de 
tresoreria  
 
M5 Tècnica comptable  
 
 
 
M7 Tractament informàtic de la 
informació 
 
 

 
1r 
 
 
1r 
 
 
1r 
 
 
1r 
 
 
1r 
 
 
1r 
 
 
 
1r 

 
Comunicació empresarial i atenció al 
client  
 
Operacions administratives de 
compravenda 
 
Operacions administratives de 
compravenda. Llibre documents  
 
Operacions administratives de 
recursos humans 
 
Operacions auxiliars de gestió de 
tresoreria  
 
Tècnica comptable 
 
 
Tractamiento informático de la 
información  (Edició Castellà) 
 
 

 
María García-Saúco 
Hijano 
 
Ruiz Otero, Eugenio; 
López Barra, Soledad 
 
Ruiz Otero, Eugenio; 
López Barra, Soledad 
 
López Barra, Soledad; 
Ruiz Otero, Eugenio 
 
Arias ... 
 
 
M. Pilar Acebron .... 
 
 
Purificación Aguilera 
López y Helena Valencia 
Sánchez 
 

 
Macmillan 
 
 
Mc Graw Hill 
 
 
Mc Graw Hill 
 
 
Mc Graw Hill 
 
 
Mc Graw Hill 
 
 
Mac Millan  
 
 
 
EDITEX 
 

 
978-84-17899-47-9 
 
 
978-84-486-2237-4 
 
 
978-84-486-2268-8 
 
 
978-84-486-2259-6 
 
 
978-84-481-9651-6 
 
 
978-84-17899-46-2 
 
 
 
978-84-9161-017-5 

 



LLIBRES DE TEXT  i materials   CURS 2022-2023 
 

CICLES FORMATIUS 

 

 Departament: Administració i Gestió   Cicle formatiu: Gestió Administrativa 2n  

 
 Crèdit 

 
Curs 

 
Nom del llibre 

 
Autor 

 
Editorial 

 
Núm. ISBN 

 
 
M6 Tractament de la documentació 
comptable 
 
M7 Tractament informàtic de la 
informació (mateix llibre que 
primer) 
 
 
M9 Llengua estrangera (Anglès) 
 
 
 
M10 Empresa i Administració  
 

 
 
2n 
 
 
2n 
 
 
 
 
2n 
 
 
 
2n 
 

 
 
Tractament de la documentació comptable 
 
 
Tractamiento informático de la información  
(Edició Castellà) 
 
 
Office administration – 2nd Edition 
NEW! 
 
 
 
Empresa i Administració  
 
 
 

 
 
Pilar Acebron ….  
 
 
Purificación Aguilera 
López y Helena 
Valencia Sánchez 
 
 
 
 
 
 
Jaime Anton 
Santiago Torrent 
 
 
 

 
 
Mac millan 
 
 
EDITEX 
 
 
 
 
Burlington 
Books 
 
 
 
Mac Millan  
 
 

 
 
978-84-17899-97-4 
 
 
978-84-9161-017-5 
 
 
 
978-9925-30-888-0 
 
 
 
 
978-84-17899-45-5 

 


